[image: герб новый.jpg]
АДМИНИСТ РА ЦИЯ	ВОЛОДАРСКО ГО МУНИЦИПАЛЬНОГО О К РУГ А Н И Ж Е Г О Р О Д С К О Й	О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 11.12.2025                                                                                                                           № 4026

О внесении изменений в постановление от 29.07.2024г. №2671 «О реализации на территории Володарского муниципального округа
проекта инициативного бюджетирования «Володарский выбор»»

В связи с изменением кадрового состава администрация Володарского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
Внести изменения в постановление от 29.07.2024г. №2671 «О реализации на территории Володарского муниципального округа проекта инициативного бюджетирования «Володарский выбор»» изменения, а именно:
1. Состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в рамках проекта инициативного бюджетирования «Володарский выбор» изложить в новой редакции (Приложение 1).
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Володарского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления по работе с территориями Савельева С.А.

Глава местного самоуправления                                                                             Д.В.Третьяков
Приложение 1 к постановлению администрации Володарского муниципального округа
Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]От 11.12.2025№4026

[bookmark: P416]СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСНОГО ОТБОРА
ИНИЦИАТИВНЫХ ПРОЕКТОВ В РАМКАХ ПРОЕКТА ИНИЦИАТИВНОГО
БЮДЖЕТИРОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ ВЫБОР"

	Савельев Сергей Александрович
	-
	заместитель главы администрации, начальник управления по работе с территориями, председатель комиссии

	Седова
Ольга Вениаминовна
	-
	депутат Совета депутатов Володарского муниципального округа, председатель постоянной комиссии бюджету, межбюджетным отношениям, местным налогам и муниципальной собственности, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Кронштатова
Ирина Дмитриевна
	-
	заместитель начальника управления по работе с территориями, секретарь комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Иванов Антон Сергеевич
	-
	первый заместитель главы администрации Володарского муниципального округа

	Винокурова
Ольга Александровна
	-
	заместитель главы администрации, начальник финансового управления администрации Володарского муниципального округа

	Мастрюков
Михаил Алексеевич
	-
	заместитель главы администрации, начальник правового управления администрации Володарского муниципального округа

	Кочемаев
Владимир Николаевич
	-
	управляющий делами администрации Володарского муниципального округа

	Храмошкин Сергей Анатольевич
	-
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Володарского муниципального округа

	Соловьева
Наталья Геннадьевна
	-
	начальник управления образования администрации Володарского муниципального округа

	Абросимова
Ирина Петровна
	-
	начальник управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Володарского муниципального округа

	Список
Наталья Федоровна
	-
	начальник управления по земельным и имущественным отношениям

image1.jpeg